
CZ Hliníkový skládací rudl Meister, 90 kg 

Prosíme pozorně prostudujte tyto instrukce k použití před prvním zahájením používání produktu. 

Prosíme, pečlivě si uschovejte tyto instrukce pro pozdější potřebu. Tyto instrukce obsahují všechny 

informace k bezpečnému a dlouhodobému používání produktu.  

Návod k použití 

Rozložení rudlu do stavu k užívání 

1. Vyklopte nákladový plát (1) dolů. 

2. Zatáhněte za uzamykací tyč (2) a vytáhněte rám 

(3) za rukojeť (4) nebo zpevňovací tyč (5) nahoru, 

dokud nedojde k opětovnému zapadnutí uzamykací 

tyče (2). 

Složení rudlu do stavu k uložení nebo transportu 

1. Zatáhněte za uzamykací tyč (2) a zatlačte rám (3) 

za rukojeť (4) nebo zpevňovací tyč (5) dolů, 

dokud nedojde k opětovnému zapadnutí 

uzamykací tyče (2). 

2. Sklopte nákladový plát (1) nahoru. 

Bezpečnostní upozornění 

- Transportní rudl smí být použit pouze k přepravě věcí, nikoliv osob!  

Osoby ani zvířata nesmí být tímto rudlem přepravovány.  

- Před každým použitím zkontrolujte spoje a ujistěte se, že jednotlivé komponenty jsou řádně 

upevněny. Utáhněte šrouby, bude-li třeba.  

- Před použitím se ujistěte, že zamykací tyč správně zapadla. 

- Maximální zatížení 90kg by nemělo být nikdy převýšeno a náklad by měl být na rudlu 

rovnoměrně rozložen.  

- Používejte pouze na rovném povrchu. 

- Po použití otřete vlhkým hadrem a uchovávejte v suchu.  

Technická data 

• Maximální zatížení: 90 kg 

• Rozměry složeného: 395 x 185 x 710 mm 

• Rozměry rozloženého: 395 x 410 x 1080 mm 

• Rozměry nákladového plátu: 385 x 245 mm 

• Hmotnost: 4,80 kg 

 

Dodává: 
Conmetall Meister GmbH 
Hafenstraße 26 
29223 Celle – Germany 

www.conmetallmesiter.de 
 
 

Zákaznický servis Meister: 

Warennannahme Tor 3 
Oberkamper Straße 39 
42349 Wuppertal 


